
UNIVERSIDADE DE BRASiuA 

ATO DA RE ITORIA N. 1 S /2006 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor Dionir Faria dos Santos, ocupante do cargo de 
Motorista, para responder como Coordenador de Apoio Administrati vo (FG-l ) da 
PRC/Prefeitura do Campus , durante o período de férias do servidor Fernando de 
Azevedo Dantas. de 2/1/2006 a 31 /1/2006. 

Brasília. 03 de 

Timothy Martin Mulhol land 
Reitor 

de 2006. 


